
9/26  

Este documento pode ser verificado pelo código E.2025.04.11.3.1.1 
em http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade  

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n. 2.200-2/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Bras11). g 

VOLUME 135, N2 71, CADERNO MUNICÍPIOS, SOO 1, SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 21025 

Builders  Equiptos.Hosp.Ltda obj:loc.de equipto.CPAP  Continuous  Positive  

Airway Pressure  Finat:Prormg.do pzo de vig.Vig:12meses, até 22/03/26 
VrR$337.500,00 Ass:21/03/25.TA03-003401/22 CPS003401/22 PA36577/20 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 0 Prefeito 
Municipal de Guaira/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por 
Modalidade de Dispensa de Licitação n210/2025: Processo ne45/2025. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE PESCOÇO DE FRANGO CONGELADO - Contratante:  Manic.  De 

Guaira/SP, Contratada  ABERDEEN  ANGUS CASA DE CARNES LTOk CNPJ 

N249.761.093/0001-66, sendo valor total R$9.820,00 (nove mil oitocentos e vinte 

reais) por 06 (seis) meses de acordo com  Art.  75, inc.11, da Lei 14.133/2021 e suas 

alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações polo  site:  

httosq/www.euairaso.sov.brilicitacao. Guaira/SP,10/04/2025 - Antônio Manoel 

da Silva  Junior  - Prefeito. 

DEPARTAMENTO DE ESGOTO E AGUA 

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS 
0 Departamento de Esgoto e Água de  Guaira  (DEAGUA) torna público o 

interesse da Administração em obter PROPOSTAS ADICIONAIS para o Processo 

Administrativo n.2 156/2025. Objeto: n 	 nalataL(a.g_ugma_eatsidliag 
para fornecimento de formulário, tipo bobina, para emissão de conta de 

consumo em  owe'  térmico Dersonalizado,, As propostas adicionais serão 
recebidas por meio do  e-mail  aiLpn  ras1eLlelgua.com.br  de 14/04/2025 a 

16104/2025 As 231159. 0 Termo de Referência encontra-se no  site  

www.deaguarorn.br, no  site  da Plataforma de Licitações Licita Mais Brasil 

httosi/licitamaisbrasit.com.br  e também pode ser solicitado por meio do  e-

mail  crpn  rastedeaqua.com.br. Mais informações pelo telefone (17) 3330-1518. 

Guaira/SP, 10 de abril de 2025. Lucas Soares Eleodoro - Diretor do DEAGUA. 

PREFEITURA DE GUARA 
PREGÃO PRESENCIAL N2 053/24 

Acha-se aberto no Serviço de Licitações desta Prefeitura o Pregão 
Presencial epigrafado, tendo por objeto a aquisição de material gráfico, para 

-.tender as diversas secretarias do município, conforme necessidades. Prazo 

dusIsn_pamstlagerdsmisattnijoica: as 09h0Omin horas do 
...a 29.04.2025. 0 edital completo e demais informações serão obtidos no 
Serviço de Licitações da Prefeitura, na Rua  Dr.  Washington Luiz, n2 188, das 
081100min às 171100min, segunda à sexta-feira, como também pelo  site  

www.guara.sp.gov.br. PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, 10/04/25 - FILIPE 
FURTADO DA ROCHA - Prefeito em exercicio 

▪ GUARACI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI 

AVISO DE COMPRA DIRETA- DISPENSA 005/2025 
O MUNICIPIO DE GUARACl/SP torna público aos interessados a abertura de 

processo licitatório: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO n.2 005/2025, Processo n2 032/2025. 
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

específicos de saúde e segurança do trabalho  (SST)  para a gestão dos eventos 
do E-Social, bem como o envio e transmissão dos eventos de  SST:  S-2220, 5-
2240 e S-2210, emissão dos laudos de insalubridade e Periculosidade, 
elaboração do  PPP  (Perfil Profissiográfico Previdenciário) para os cargos CLT, 
realização de exames médicos admissionais, periódicos e complementares 
pelo período de 12 meses. 

As propostas deverão ser entregues até As 23:59 horas do dia 15 de Abril 
de 2025, ou ser protocoladas na PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI sito A Rua 
Washington  Correa  da Silva, n?. 856, Centro, Guaraci/SP, até As 16:00 horas. 

A empresa detentora da proposta mais vantajosa  sera  contatada após 
homologação para contratar com a Administração. 

INFORMAÇÕES: Edital estará disponível para consulta aos interessados no 
endereço eletrônico: ht55sJJansuaracisq,ggy.brloortal/editais/4 - Setor de 
Licitações das 07h3Omin As 11h0Omin e das 13h As 17h, telefone: (17)3285-9999. 

Guaraci/SP, 10 de Abril de 2025. - Renato Azeda Ribeiro de Aguiar - Prefeito 

.11S0 DE LICITAÇÃO - PERP 009/2025 
O MUNICIPIO DE GUARAC1/SP torna público aos interessados a reabertura 

de processo licitatório: 
Pregão ELETR6NICO - REGISTRO DE PREÇOS ne 009/2025, Processo n2 

026/2025. 
OBJETO: Aquisição de pies, roscas, sucos e salgados para atendimentos 

dos Programas Sociais: SCFV e PAIF. 
DATk. Segunda-Feira, 12 de Maio de 2025. HORÁR10:08h0Omin 
LOCAL DA SESSÃO POBUCA: Portal da Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 

mtwjaom12E. 

INFORMAÇÕES: Edital estará disponível para consulta aos interessados no 
endereço eletrônico: httos://vnvw.guatadag vbr rpL;a,u_5LMait - Setor de 
Licitações das 071130min  Ss  11h0Omin e das 13h  Ss  17h, telefone: (17) 3285-9999. 

Guaraci/SP, 10 de Abril de 2025. - Renato Azeda Ribeiro de Aguiar - 
Prefeito. 

AVISO DE LICITAÇÃO- PERP 010/2025 
O MUNICIPIO DE GUARACl/SP torna público aos interessados a reabertura 

de processo licitatório: 

Pregão ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS ne 010/2025, Processo n2 
029/2025. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
madeiras diversas. 

DATA: Terça-Feira, 13 de Maio de 2025. HORÁRJO: 08h0Omin 
LOCAL DA SESSÃO POBLICA: Portal da Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 

2652111=121. 
INFORMAÇÕES: Edital estará disponível para consulta aos interessados no 

endereço eletrônico: fittoi://wmwguaraci.so.gaddoortal/editais/1 - Setor de 
Licitações das 07h3Omin As 111100min e das 13h As 17h, telefone: (17)3285-9999. 

Guaraci/SP, 10 de Abril de 2025. - Renato Azeda Ribeiro de Aguiar - 
Prefeito. 

• GUARARAPES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARAPES  

AVISO DE uaTAçÃo 
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO SUSPENSA PROCESSO Ne 

030/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N9 013/2025 0 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE 
MATERIAL E PATRIMÔNIO toma público para conhecimento dos interessados a 
reabertura de prazo do Pregão Eletrônico n2 013/2025 - Processo de licitação 
n9 030/2025, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO 
FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇõES DE GRUPO GERADOR, BANHEIROS 
QUIMICOS, CAMARINS, TENDAS, CERCAS DISCIPLINADORAS, LONAS, SOM, 
ILUMINAÇÃO, PRATICÁVEL BARRICADA DE CONTENÇÃO, ABRANGENDO 
MONTAGEM E INSTALAÇÃO ATE A DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE DOS 
EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA, BEM COMO SERVIÇOS DE SEGURANÇA 
DESARMADA, SEGURANÇA CONTRA INCENDIO E APOIO, DESTINADOS A EVENTOS 
DO DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE GUARARAPES, 
CONFORME DESCRIÇÃO E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA 
- ANEXO I DO PRESENTE EDITAL conforme abaixo especificado, e nas condições 
do Edital Retificado. Recebimento das Propostas: das 09h0Omin do dia 
14/04/2025 até as 08h3Omin do dia 30/04/2025 Abertura das Propostas: as 
08h3lmin do dia 30/04/2025 Inicio da sessão de disputa por lances: as 
09h0Omin do dia 30104/2025 Modo de disputa: Aberto Local: www.b11.org.bri 

'Acesso identificado no  link  - licitações' O Edital Retificado encontra-se a 

disposição dos interessados nos  sites  wvnv.guararapes.sp.gov.br  e 

www.b1Lorgbr. Maiores informações via  e-mail:  compras®guararapes.sp.gov.br  
e telefone (18) 3606-8000, ramais 8046/8047. Guararapes, 10 de abril de 

2025 Enevaldo  Albano  Diretor do Departamento de Gestão de Material e 

Patrimônio 

HOMOLOGAÇÃO 
HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal HOMOLOGOU na data de 09/04/2025 

o Processo 13646/2024. Chamamento Público SMCT ne 05/2024, Referente a 
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 
COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA - 
PNAB (LEI Ne 14.399/2022), aos proponentes credenciados e Habilitados 
relacionados a seguir, para firmar termo de execução  culture:  CIA ARTE E RISO - 
LUCIANA REGINA ZITEL 29.086.750 RICARDO ALESSANDRO DUTRA GARCIA, NEREU 
COSTA LEME, VALDECK COSTA DE OLIVEIRA, J. C. ARONCHI DE SOUZA ME, LUARA 
SABRINA SILVESTRE DE SOUZA CATARINA, ALOISIO CÉSAR BATISTA DE OLIVEIRA, 
TEATRO MAMULENGO DA FOLIA LTDA, CARLA GONCALVES DO NASCIMENTO, 
MARTE PRODUÇÕES. ROGERIO FERRARAZ, CLAUDIO FERRARAZ  JUNIOR,  ROSILAND 
CUNHA, CAIQUE MOREIRA NEVES, ELISÁNGELA DE SOUZA FARIZEL  ANNA  LUISA 
TEIXEIRA, LAERCIO DA FONSECA, OSMAR BENTO, CRISTIANO SANTOS.  JOSE  LUIZ 
EROLES FREIRE - Prefeito Municipal. 

1111 GUARATINGUETA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA 

COMPANHIA DE SERVIÇO  OE  AGUA, ESGOTO E 

RESÍDUOS DE GUARATINGUETA 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO SAEG 
PROCESSO: Pregão Eletrônico 010/2025 - OBJETO: ELABORAÇÃO DE 

DETALHAMENTO DE PROJETO ESTRUTURAL, MONTAGEM E IMPLANTAÇÃO DE UM 
RESERVATÓRIO METÁLICO DE AGUA POTÁVEL - 

DATA DA ABERTURA: Dia 20/05/2025 As 0830 horas - DATA DA SESSÃO: Dia 
20/05/2025 As 09 horas. - PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar 
cadastrados no sistema Licitações-c c atenderem as cxigôncias do Edital. 
- ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser obtidos 
através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-c.com.br, através do 
novo código de identificação n9: 1068624. - CONTATO: 	Guilherme Cavalca - 
Fone: (12) 3122-7235 -  e-mail:  danieLarai®sacg.netbr - 

• GUARULHOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS 

DEPARTAMENTO DE UCITAÇOES E CONTRATOS 
Torna público os seguintes atos administrativosAgendadas:PE90079/25 

PA415/25 menor pço c/reserva p/Me/Epp/Equiparadas visa  RP  de 
fenitoina,flumazenil,prometazina e outros Aber128/04/25 9h.Reprog.de 
Certame:PE90419/24 PA6980/24 menor pço visa  RP  de  kit  lanche Abert:28/04/25 
9h.Os editais poderão ser obtidos no  site  wwweuarulhos  so goy  br no 
link:LicitAg.Extrato de Contratos/Termos/Autoriz.de  
Fornec.Contr.PMG:CPS004401/25 CP117/23 PA1840/23 ContratABS Eng.Ltda 
obj:elab.de estudos hidrológ.hidráulicos e proj.execuLde drenagem na 
R.Paulino Moino,  Id  Zymbardi VigIRD Exec:6meses VrR$92.000,00 
Ass:04/04/25.TA02-006601/23 CP5006601/23 PA11943/23 ContratDayana  Roberta  
Nasc.obj:servde transp.de  alunos matric.na  RME do Munic.de Guarulhos 
Final:Prorrog.do pzo de vig.contrat; Altdo veic.Vig12meses,até 28/02/26 
VrR$70.434,24 Ass:28/02/25.TA05-007301/21 CPS007301/21 PA36491/20 
Contrat:Alessandro Mauro da Silva obj:serv.de transp.de  alunos matric.na  RME 
rin  Mimic  da Guarulhns Final•Prnrrog dn p2n do vig.contrat.ViT12macac.ati; 
01/03/26 VrR$174.138,24 Áss:26/02/25.TA05-026001/21CPS026001/21 PA41557/20 
ContratAlexandre Coutinho Picciutti Transp.025 Ltda obj:serv.de transp.de  
alunos matric.na RME do Munic.de Guarulhos Final:Prorrog.do pzo de 
vig.contralVig:12meses,até 01/03/26 VrR.$225.364,80 Ass:28 / 02 /25TA01-
038401/23 CPS038401/23 PA40887/22 ContratA.M.F  Company  Ambiental Ltda 
obj:servs.remanesc.p/execde obras de revitaliz.ampliação e implantdas  areas  
verdes:Pq Onofre Miranda Neto,Balnehrio  Aqua  Azul(entorno do lago)e Pga 8 de 
Dez.Final:Prorrog.do  pen  de execcontraLVig:Pq Onofre Miranda 12 meses,até 
13/09/25:Balneário Agua Azu1,12meses,até 13/12/25 Ass:26/03/25.TA01-
004001/24 CPS004001/24 PA46470/23 ContratMultipower Sistde Energia Lida 
obj:manutprev.e corret.de  Grupo Gerador c/fomec.de  pço rinal:Prorrog.do pzo 
de vig.Vig:12meses,ati 14/03/26 VrR$21.793,92 Ass:14/03/25.TA02-010801/23 
CPS010801/23 P047932/22 Contrat:Gente Seguradora S.A obj:seguro 
veic.p/viaturas da GCM e da Coord.Munic.de Proteção e Def.Civil 
Final:Prorrog.do pzo de vig.Vig:12meses,até 23/03/26 Vrft$3.294,00 
Ass:21/03/25.TA02-009701/24 CPS009701/24 PA58934/22 Contrat:Lumiar  Health  

ContratAparecida Frascato Donetti obj:serv.de transp.de alunos matric.na  RME 

do Munic.de Guaruthos Final:Prorrog.do pzo de vig.contrat.Vig:12meses,atê 
25/02/26 VrR$78.730,56 Ass:24/02/251A05-002001/21 CPS002001/21 PA36633/20 

ContratDavid Martins  Roger  obj:serv.de transp.de  alunos matric.na  RME do 

Munic.de Guarulhos Final:Prorrogdo pzo de vig.contrat.Vig:12meses,até 
08/02/26 VrR$155.471,52 Ass:07/02/25.TA04-003301/22 CPS003301/22 PA49634/21 
ContratAntônio Arantcs de Jesus Jr.Transp.Escolar Ltda obj:serv.de transp.dc 
alunos matric.na RME do Munic.de Guarulhos Final:Prorrog.do pzo de 
vig.contratVig:12meses, até 25/02/26 VrRS147:175,20 Ass:24/02/25.TA02-
034201/22 CPS034201/22 PA4808/22 ContratCons.Monitran Ora obj:Gerenc.e 

implantde soluções tecnolintegradas e 
centraliz.p/gestAo,monitoramento,tomada de decisão e fiscaliz.de  trânsito e 

segurança nas ruas e av.do  Munic.de Guarulhos de jurisd.da STMU 

Final:Prorrogdo pzo de vigVigl2meses,até 21/03/26 VrR$24.541.087,35 
Ass:21/03/25TA05-006401/21 CPS003401121 PA36456/20 ContratAgnaldo Jesus 
Pereira obj:serv.de transp.de  alunos matric.na  RME do Munic.de Guarulhos 

Finall.Prorrog.do  pzo de vig.contrat.;2Supressio do valor contrat.equiv.a 

R$24.888,96,c/c atualiz.do  valor estcontralem razão da redução de quantiLde 
alunos transps.Vig:12meses,até 16/02/26 VrI25119181,12 Ass:14/02/25.TA02-
005701/23 CPS005701/23 PA63966/22 ContratAltair Aparecido Elias obj:serv.de 

transp.de  alunos matric.na  RME do Munic.de Guarulhos Final:Prorrog.do pzo de 
vig.contrat.Altdo end.da ContraLVig:12meses,até 28/02/26 VrR$120.21276 
Ass:28/02/25:TA03-013001/24 CPSCr13001/24 PA36810/23 Contrat:Apeng Senrs.e 
Constatda obj:exec.de obras de coberto fechamento do perímetro da  area  
das piscinas do CEU Pq S Miguel Final:Prorrog.do pzo de vig.Vig:3meses,até 
03/06/25 Ass:07/04/25.TA01-004201/24 CPS004201/24 PA47140/22 Contrat:Macor 
Eng.Construções e Com.ltda obj:exec.de obras de reservatde retenção na bacia 
do córrego Iguaçu Tietê Final:Prorrog.do pzo de vigVig180dias,até 18/08/25 
Ass:08/04/25.TA9912529172/21 CPS9912529172/21 PA37185/20 ContratCorreios 
obj:servs.de postagens e corresp.Final:Prorrog.do pzo de vigVig:12meses,até 
06/04/26 VrR545.500,00 Ass:01/04/25.TA04-039001/23 CPS039001/23 PA58295/22 
ContratConstrumedici Eng.e Com.Ltda obj:exec.de obras de restauro do 
casarão do Prefjosi Mauricio de Oliv.,c/a final.de  implantdoC

/
t
o
ro
n25

de Formação 

de História Local Final:Prorrogdo pzo de vig.Vig:4meses,até 11  
Ass:07/04/25:Tresc.007/25 CPS027601/24 PA56469/23 Contrat:Nutriport Comercial 
Ltda obj:aquis.de cubitan p/atender mdd judic.Finalsescamigávelem razão do 
falecimento do requerente Ass:31/03/25Apostao CPS015301/22 PA21009/22 
ContratZénite Informação e ConsultS/A Obj:consultpersonaliz.por escrito na 
área de Licit.e Contratos Administreventual e sob demanda e de acesso a 
solução Zénite Rica p/atender As necess.do  DLC Final:Reaj.de pços na imp.de  

R.$646,29 e atualiz.do  valor estVrR$18160,78 Ass:28/03/25.Penal:PA33165/22 

Comunic.a Contratl. dos Stos.Fernandes que em razão dos tranaCausados 
Admin.e pelo descump.das obrig.contraLassumidas,nos termos do 
Dec.Munic.33857/16 e dos arts.86 887 II da Lei 8666/93 c/c a cláusula 6.2, 
alineecf,da AF394/24 e art.17,062,alinea"c1",da ARP009311/23,de acordo c/os 
princ.da proporc.e razoabfoi Aplicada a penaLde Multa de 20% sabre o valor 
contratperfaz.a imp.de  9$547,60.Fica aberto pzo recursal de 5d/ 
úteis,conf.disp.no  Art109 I, da LF8666/93. 

• HORTOLANDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA 

AVISO DE UCITAÇÃO/DESPACHO/IXTRATOS 
DESPACHO -  RAH  41116/2025. lnexigibilidade de Licitação. Objeto:  Show  da 

dupla "M Marcianas', durante a realização do evento 'Estação Viola'. 
Enquadramento Legal: artigo 74, inciso II da Lei Federal ne 14.133/2021. RATIFICO 
a decisão administrativa e AUTORIZO a contratação da MAIRIPORA PROMOCOES 
ARTISTICAS LTDA, CNP) 58114.208/0001-11, valor R$ 35.000,00. Fiche 747 - 
16.0213.392.02282.134.339039.011100000. Régis AthanSzio Bueno / Secretaria 
Municipal de Cultura. 

REPUBLICOO - PM 90769/2025. PE 22/2025. Edital 2612025. Objeto: 
manutenção  preventive  e corretiva dos aparelhos de ar condicionado 
pertencentes ao patrimônio da Prefeitura de Hortolândia incluindo materiais e 
equipamentos necessários as manutenções Sessão: 05/05/2025. 0 Edital está 
disponível no  site  da Prefeitura: www.hortolandia.sp.gov.br. Hortolândia, 
10/04/2025. leda Manzano de Oliveira/Sec. de Administração e Gestão de 
Pessoal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 104/23. PMH 56689/23. AO CONTRATO 378/2022. 
CONTRATADA: CONSORCIO DO PAÇO. CNPI: 47.099.409/0001-70. CP 03/22. 
Execução das obras de construção do Centro Administrativo do município,  cam  
fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos necessários. Fica 
prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 06 meses, contados a 
partir de 12/02/25 até 12/08/25. Fica prorrogado o prazo de vigência contratual 
por mais 06 meses, contados a partir de 11/02/25 até 11/10/25. Assinatura 
10/04/25. Sergio M. Torrecilas/Sec. de Obras 

EXTRATO DE TERMO APOSTRAMENTO. PMH 57121/23. AO CONTRATO 98/2024. 
CONTRATADA:  ALEX  REPARAÇÃO DE MAQUINAS LTDA.  CNN:  05.820.499/0001-05. 
PE 150/23. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços  continuos  de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de  or  
condicionados dos prédios da secretária da saúde. Fica reajustado o 
percentual 4,758%, referente a  it  periodicidade, período de nov/23 a out/24, 
de acordo com o  indite  IPCA-IBGE, compreendendo o reajuste anual de R$ 
12.251,85. Valor $ 12.251,85. Assinatura, 07/04/25.  Denis  A. J. Crupe/Sec. de 
Saúde.  

TO DE TERMO DE APOSTILAMENTO n2 4/25. AO CONTRATO 48/20. EXTRATO xm 
 

CONTRATADA:ILUMINA HORTOLANDIA. CNP): 36.062.803/0001-18. Concorrência 

02/19. PMH 51029/23. Objeto: Concessão para modernização, eficientização 
energética do Parque Iluminação Pública e espaços públicos municipais. Fica 
concedido reajuste de 4,87%  ref.  5 5! periodicidade, correspondente ao 
periodo de dez/23 a nov/24, no rnontante de R$ 12.214.401,66. ricam acrexidos 
os seguintes reajustes: (i) R$ 1.757.652,40 sobre o saldo do primeiro 
reequilibrio; e  (ii)  R$ 2.155.887,95 sobre o saldo do segundo reequilibrio. Valor 
total: R$ 16.127.942,02.  Ass.  10/04/25. Sérgio M. Torrecillas/Sec. de Obras. 

• IACRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Ne 016/2025 
0 Prefeito Municipal de lacn torna público que se encontra aberto no 

Setor de Compras o Edital n? 019/2025 do Pregão Presencial de Registro de 

• GUARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARA 

• GUARAREMA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA 

   

   


	Page 1

